

Akcja Zauważ Mnie

Nasi wolontariusze z LCW angażują się w projekt pod nazwą **Zauważ Mnie**

%280%

„1 lutego startuje niecodzienny, trzeci już 478-kilometrowy marsz Nordic Walking z Wrocławia do Koszalina w ramach akcji „Zauważ mnie. Chodzi p(o) zdrowie”. W marszu wezmą udział cierpiący na padaczkę, a także wszystkie osoby, które chcą zwrócić uwagę na potrzeby tych, którzy muszą zmagać się z tą mało znaną chorobą.

W ciągu około 2 tygodni uczestnicy marszu zawitają do 15 miast, gdzie będą prowadzić outdoorowe akcje edukacyjne i zachęcać wszystkich miłośników Nordic Walking do wspólnej wędrówki. Planowany finał marszu w Koszalinie przewidziany jest na 14 lutego 2013 – w Światowy Dzień Chorego na Padaczkę. Internetowe zapisy uczestników akcji prowadzone są za pośrednictwem strony [i](#) . W dniu Walentynek chorzy na padaczkę oraz wolontariusze będą informowali przechodniów o marszu na ulicach wszystkich miast, które do tej pory wzięły udział w akcji.

Do Śremu uczestnicy przyjdą 4 lutego ok. godz. . Zapraszamy do przyłączenia się do marszu.

Ambasadorem akcji „Zauważ mnie. Chodzi p(o) zdrowie” jest aktor Piotr Gąsowski. Inicjatorami marszu jest Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę. Akcję wsparli Piotr Rubik, Anna Wyszconi i Felicjan Andrzejczak.

Szczegółowych informacji udziela:

Jadwiga Grochowalska, Prezes Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę – e-mail: @”

%280%

Spotkanie z Alpinistą

Dnia w ramach zajęć na świetlicy na specjalne zaproszenie dzieci odwiedził szczególny gość- Pan Marcin Helak. Jest to alpinista-zdobywca wielu szczytów. Dzieci wysłuchały prelekcji, a także obejrzały wiele zdjęć z jego wypraw. Opowiadał im o swoich marzeniach jak i wielu poświęceniach, które towarzyszyły mu w drodze do realizowania swoich marzeń. Zaprezentował pełny strój alpinisty kolejno opisując poszczególne części. Dzieci uczyły się także jaki jest niezbędny sprzęt potrzebny przy tego rodzaju wyprawach jak i również poznały zasady bezpieczeństwa. Zajęcia te cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.







TEATR

Podczas ferii zimowych dla dzieci uczęszczających na zajęcia do świetlicy została zorganizowana wycieczka do Gniezna. Głównym punktem programu był wyjazd do teatru na sztukę dla dzieci pt. „Gelsomino w krainie kłamczuchów”. Po obejrzeniu przedstawienia dzieci zwiedzały miasto w tym Katedrę.

Wycieczka była sfinansowana z budżetu gminy Śrem





